
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.298.2023 
RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.138.2020 z dnia 25 września 2020 r. zmienionej 
uchwałą Nr XXXI.216.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz dla trenerów sportu prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 27 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599 ze zm.), Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIX.138.2020 z dnia 25 września 2020 r. zmienia się § 5 ust. 4, który 
otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium wypłacane jest w terminie do końca lipca za 1 półrocze oraz do końca grudnia za drugie 
półrocze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Popowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2023-03-02T08:36:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




